

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023J-040
Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA

KSO: Švihov

Místo:

CC-CZ: 14. 5. 2023

Datum:

Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích

Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Projektant: XXXXXXXXXXXX

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			735 957,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	735 957,76	154 551,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			890 508,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2023J-040

Místo:Švihov

Zadavatel:NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích

Uchazeč:PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Datum:14. 5. 2023

Projektant:XXXXXXXXXXXX

Zpracovatel:

Stavba:NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		735 957,76	890 508,89	
D.2.1	TĚSNÍCÍ STĚNA A ZPEVNĚNÍ KAMENNÉHO ZDIVA	285 144,89	345 025,32	STA
D.2.2	ROZŠÍŘENÍ KORUNY STAVIDLA	176 416,30	213 463,72	STA
D.2.3	ZÁBRADLÍ	215 896,57	261 234,85	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	58 500,00	70 785,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA

Objekt:

D.2.1 - TĚSNÍCÍ STĚNA A ZPEVNĚNÍ KAMENNÉHO ZDIVA

KSO:

Místo: Švihov

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel:

NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

IČ:

49791788

DIČ:

CZ49791788

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

285 144,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 144,89	21,00%	59 880,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

345 025,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt:

D.2.1 - TĚSNÍCÍ STĚNA A ZPEVNĚNÍ KAMENNÉHO ZDIVA

Místo: Švihov
Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích
Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Datum: 14. 5. 2023
Projektant: XXXXXXXXXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		285 144,89
HSV - Práce a dodávky HSV		285 144,89
1 - Zemní práce		33 558,30
2 - Zakládání		9 501,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce		90 810,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		136 399,77
997 - Přesun sutě		5 034,00
998 - Přesun hmot		9 841,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt:

D.2.1 - TĚSNÍCÍ STĚNA A ZPEVNĚNÍ KAMENNÉHO ZDIVA

Místo: Švihov Datum: 14. 5. 2023
Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích Projektant: XXXXXXXXXXXXX
Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							285 144,89	
D HSV Práce a dodávky HSV							285 144,89	
D 1 Zemní práce							33 558,30	
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	6,000	105,00	630,00	CS ÚRS 2023 01
PP Rozebrání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113151111								
2	K	114203102	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami	m3	4,000	895,00	3 580,00	CS ÚRS 2023 01
PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami cementovou maltou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203102								
VV " dlažba v korytě náhonu před stavidlem " 20,0*0,2 4,000								
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	115,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201								
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	53,03	530,30	CS ÚRS 2023 01
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101301								
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	780,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251								
VV " výkop pro těsnicí stěnu " 10,0*1,5*1,0 15,000								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117								
VV " zbylá zemina z výkopu těsnicí stěny " 4,0 4,000								
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119								
VV 4*5 "Přepočtené koeficientem množství 20,000								
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,000	12,00	48,00	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
VV " zbylá zemina z výkopu těsnicí stěny " 4,0 4,000								
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,200	300,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231								
10	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,000	45,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102								
VV " pro zpětný zásyp těsnicí stěny na meziskládku a zpět " 10,0*1,1*1,0*2 22,000								
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,000	145,00	1 595,00	CS ÚRS 2023 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101								
VV " pro zpětný zásyp těsnicí stěny " 10,0*1,1*1,0 11,000								
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,000	155,00	1 705,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101								
VV " zpětný zásyp těsnicí stěny " 10,0*1,1*1,0 11,000								
D 2 Zakládání							9 501,22	
13	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	6,000	166,87	1 001,22	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/291211111 " dočasná ochrana ovládacího kabelu " 6,0		6,000			
14	M	59381338	panel silniční 3,00x2,00x0,215m PP panel silniční 3,00x2,00x0,215m Poznámka k položce: panel s opotřebením	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 4*0,25 *Přepočtené koeficientem množství		1,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				90 810,00	
15	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ZB mrazuvzdorného tř. C 25/30 PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321321115 Poznámka k položce: beton C25/30 XF3 S3 VV " těsnící stěna " 10,0*0,4*1,7	m3	6,800	7 200,00	48 960,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010 VV * bednění stěn jednostranné - přibetonování ke stávající kamenné zdi VV " těsnící stěna " (10,0+0,4*2)*1,7	m2	18,360	1 350,00	24 786,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010	m2	18,360	250,00	4 590,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí PP Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321368211 VV " těsnící stěna - sítě KARI 150/150/8 " 55,0*5,4*0,001	t	0,297	42 000,00	12 474,00	CS ÚRS 2023 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				136 399,77	
19	K	985421134	Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů PP Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva přes 600 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985421134 VV * injektáž kamenné stávající stěny po 1m z obou stran - 2 trhliny na výšku stěny VV " trhliny dl.650 mm " 15*2*2*0,65	m	39,000	3 497,43	136 399,77	CS ÚRS 2023 01
	D	997	Přesun sutě				5 034,00	
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501	t	9,330	200,00	1 866,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV * odvoz na skládku VV " kámen " 7,2 VV 7,2*14 *Přepočtené koeficientem množství	t	100,800	10,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873 VV " kámen " 7,2	t	7,200	300,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
	D	998	Přesun hmot				9 841,60	
23	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové PP Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998322011	t	24,604	400,00	9 841,60	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA

Objekt:

D.2.2 - ROZŠÍŘENÍ KORUNY STAVIDLA

KSO:

Místo: Švihov

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel:

NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

IČ:

49791788

DIČ:

CZ49791788

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			176 416,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 416,30	21,00%	37 047,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	213 463,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt: D.2.2 - ROZŠÍŘENÍ KORUNY STAVIDLA

Místo:	Švihov	Datum:	14. 5. 2023
Zadavatel:	NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích	Projektant:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Uchazeč:	PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	176 416,30
HSV - Práce a dodávky HSV	176 416,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	119 427,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 510,00
997 - Přesun sutě	12 982,20
998 - Přesun hmot	7 496,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt: D.2.2 - ROZŠÍŘENÍ KORUNY STAVIDLA

Místo: Švihov Datum: 14. 5. 2023
Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX
Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 176 416,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV			176 416,30			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce			119 427,80			
1	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	7,140	6 500,00	46 410,00	CS ÚRS 2023 01
PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321321115 Poznámka k položce: beton C25/30 XF3 S3 VV " horní ŽB deska " 17,0*2,1*0,2 7,140								
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	29,740	1 150,00	34 201,00	CS ÚRS 2023 01
PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010 VV " bednění stropu - horní ŽB deska - kolem " (17,0+2,1)*2*0,2 7,640 VV " bednění stropu - horní ŽB deska - spodem " 17,0*1,3 22,100								
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	29,740	220,00	6 542,80	CS ÚRS 2023 01
PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010								
4	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,146	45 000,00	6 570,00	CS ÚRS 2023 01
PP Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321366111 VV " horní ŽB deska - výztuž pruty " (106,62+24,62+14,81)*0,001 0,146								
5	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,756	34 000,00	25 704,00	CS ÚRS 2023 01
PP Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoli druhu oceli jakéhokoli průměru a roztečí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321368211 VV " horní ŽB deska - sítě KARI 150/150/8 " 140,0*5,4*0,001 0,756								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			36 510,00			
6	K	953961113R	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	120,000	138,00	16 560,00	
PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 150 mm VV " výztuž desky pozice 3 " 120 120,000								
7	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,000	2 850,00	19 950,00	CS ÚRS 2023 01
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241 VV " stávající ŽB deska " 35,0*0,2 7,000								
D	997	Přesun sutě			12 982,20			
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,400	295,00	4 543,00	CS ÚRS 2023 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501								
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	215,600	12,00	2 587,20	CS ÚRS 2023 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV * odvoz na skládku 15,400 VV " beton " 15,4 215,600 VV 15,4*14 'Přepočtené koeficientem množství								
10	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,400	380,00	5 852,00	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013862 VV " beton " 15,4 15,400								
D	998	Přesun hmot			7 496,30			
11	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	21,418	350,00	7 496,30	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998322011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA

Objekt:

D.2.3 - ZÁBRADLÍ

KSO:

Místo: Švihov

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel:

NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

IČ:

49791788

DIČ:

CZ49791788

Projektant:

XXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 896,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 896,57	21,00%	45 338,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

261 234,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt: D.2.3 - ZÁBRADLÍ

Místo: Švihov
Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích
Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Datum: 14. 5. 2023
Projektant: XXXXXXXXXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		215 896,57
HSV - Práce a dodávky HSV		8 433,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 430,80
998 - Přesun hmot		2,77
PSV - Práce a dodávky PSV		207 463,00
762 - Konstrukce tesařské		70 736,14
767 - Konstrukce zámečnické		132 666,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 060,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA					
Objekt:	D.2.3 - ZÁBRADLÍ					
Místo:	Švihov			Datum:	14. 5. 2023	
Zadavatel:	NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích			Projektant:	XXXXXXXXXXXXX	
Uchazeč:	PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 896,57

DHSVPráce a dodávky HSV

8 433,57

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 430,80

1	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	125,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PPKotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953961113

VV" kotvení nového zábradlí do boku stropní desky " 40

40,000

2	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	40,000	85,77	3 430,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PPKotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953965121

D998Přesun hmot

2,77

3	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	0,006	462,15	2,77	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PPřesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998322011

DPSVPráce a dodávky PSV

207 463,00

D762Konstrukce tesařské

70 736,14

4	K	762222141R	Montáž madla zábradlí rovného a vložení modřínových fošen do konstrukce zábradlí ve 2 pozicích	m	83,820	450,00	37 719,00	
---	---	------------	--	---	--------	--------	-----------	--

PPMontáž madla zábradlí rovného a vložení modřínových fošen do konstrukce zábradlí ve 2 pozicích

VV" nové zábradlí dřevění části " (2,84*6+2,98*2+0,04*2+2,43*2)*3

83,820

5	M	60516112	řezivo modřínové sušené tl 60-70mm	m3	0,597	52 500,00	31 342,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PPřezivo modřínové sušené tl 60-70mm

Poznámka k položce:☐

hoblované řezivo pro zábradlí

VV" nové zábradlí dřevění části 3x "

(2,84*6+2,98*2+0,04*2+2,43*2)*3*0,06*0,11

0,553

VV0,553*1,08 'Přepočtené koeficientem množství

0,597

6	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	0,553	1 500,00	829,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PPSpojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762295001

VV" nové zábradlí dřevění části 3x "

(2,84*6+2,98*2+0,04*2+2,43*2)*3*0,06*0,11

0,553

7	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,414	2 041,39	845,14	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101

D767Konstrukce zámečnické

132 666,75

8	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm do 20 kg	m	27,940	800,00	22 352,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PPMontáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161211

VV" nové zábradlí " 2,84*6+2,98*2+0,04*2+2,43*2

27,940

9	M	553960001		kg	365,710	300,00	109 713,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

PPDodávka zámečnické konstrukce zábradlí žárově zinkováno+nátěr RAL 7015

VV" zábrasdlí " 365,71

365,710

10	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,367	1 639,64	601,75	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PPřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101

D783Dokončovací práce - nátěry

4 060,11

11	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,249	5,73	81,65	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------------

PPřiprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201401

VV" modřínové části zábradlí

VV" nové zábradlí dřevění části 3x "

(2,84*6+2,98*2+0,04*2+2,43*2)*3*(0,06+0,11)

14,249

12	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	14,249	279,21	3 978,46	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PLLazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt:
VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: Švihov

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel:
NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant:
XXXXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 500,00	21,00%	12 285,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		70 785,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Švihov
Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích
Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Datum: 14. 5. 2023
Projektant: XXXXXXXXXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	58 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁHON U HRADU ŠVIHOV OPRAVA STAVIDLA
Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Švihov Datum: 14. 5. 2023
Zadavatel: NPÚ, Územní památková správa v Č. Budějovicích Projektant: XXXXXXXXXXXXX
Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						58 500,00
1	K	R1	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.						
2	K	R2	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.*	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
PP			Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.*						
3	K	R3	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
PP			Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.						
4	K	R4	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli -a Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00		
PP			Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli -a Pořízení fotodokumentace stavby.						
5	K	R5	převedení vody v průběhu výstavby.potřebnost opatření a rozsah určí zhotovitel stavby na základě použité technologie při realizaci akce	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00		
PP			převedení vody v průběhu výstavby.potřebnost opatření a rozsah určí zhotovitel stavby na základě použité technologie při realizaci akce						